第16号様式 （第49条関係）

汚染原因調査結果報告書

　　年　　月　　日

香川県知事　殿

	報告者

	住所

	氏名

	（法人にあっては、その名称及び代表者氏名）

　香川県生活環境の保全に関する条例第57条第1項（第57条第2項）の規定により、汚染の原因について調査を行ったので、次のとおり報告します。

	工場又は事業場の名称

	工場又は事業場の所在地

	土地の利用の履歴

	特定有害物質等の取扱いを行い、又は行っていた施設の名称、設置場所及び使用期間

	取扱いを行い、又は行っていた特定有害物質等の種類及び量

	特定有害物質等の取扱いを行い、又は行っていた施設における作業を含む工程

	特定有害物質等の排出及び廃棄の方法

	特定有害物質等に係る事故に関する記録

	その他汚染の原因を推定するために有効な情報

	汚染の原因

	連絡先
	担当部署

	担当者

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

[bookmark: _GoBack]備考　　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。